
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 

городской округ Карпинск 
 

ПРИКАЗ 
 

от 02 сентября 2022 года        № 241 
 

Об организации административно-общественного  
контроля за организацией и качеством  
питания обучающихся 

 
 В целях организации качественного питания обучающихся 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Создать комиссию административно-общественного контроля за работой школьной 
столовой в следующем составе: 

1. Клопова Г.А. – зам директора по УВР 
2. Иванникова Е.В. – председателя Наблюдательного школы 
3. Владимирова Ю.С. – родительский комитет 
4. Вакушина Н.В. – родительский комитет 

 
 

Директор школы            Н.С. Терентьева                                
 


		2022-09-21T08:30:35+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




